



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Humann ApS
c/o Alaa Barky
Lyngbyvej 42, 2. th.

2100 København Ø

(CVR-nr. 37 34 66 24)

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/5 2017



Alaa Barky
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 4. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Humann ApS
c/o Alaa Barky
Lyngbyvej 42, 2. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 34 66 24

Regnskabsperiode: 4. januar - 31. december 2016

Direktion

Alaa Barky

Revisor

Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive forretning med salg af ledertræning, rådgivning ved forretningsledelse, personlig udvikling, konsulentbistand på udviklingsopgaver samt kursusvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 25.265. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 4. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet for selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2016 kr.
Bruttotab	-6.396
Af- og nedskrivninger	-2.076
Driftsresultat	-8.472
Andre finansielle omkostninger	-16.793
Resultat før skat	-25.265
Skat af årets resultat	0
ÅRETS RESULTAT	-25.265
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-25.265
Anvendelse i alt	-25.265

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.642
Materielle anlægsaktiver i alt	332.642
ANLÆGSAKTIVER I ALT	332.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.000
Andre tilgodehavender	3.596
Tilgodehavender i alt	23.625
Likvide beholdninger	157.415
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	181.040
AKTIVER I ALT	513.682

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 kr.
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	-25.265
EGENKAPITAL I ALT	24.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.156
Anden gæld	474.791
Kortfristet gæld i alt	488.947
GÆLD I ALT	488.947
PASSIVER I ALT	513.682
2 Eventualposter	

2016

kr.Note**1 Personalemkostninger**

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

2 Eventualposter**Sambeskatning**

Humann ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for felix2106 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.